% 45. RWE-MARATHON

Rund um den Baldeneysee
2007

Einlaufliste Staffeln 14. Oktober 2007 gedruckt 14.10.2007 16:32:35

Platz Startnr. Staffel Name Netto Brutto 1.HM 2.HM Min/km

1.

2018

Café Konitorei Ruhrmann

2:48:19 2:48:19 1:24:00

1:24:19

3:59

2.

2933

Tertlinte, Bjorn
Ruhrmann, Arndt
Wollweber, Thomas
Sagurna, Rainer
Ebert, Udo

Teuber, Michael
Mirbach, Jérg
Ruhrmann, Helmut

Kupferdreher Simulanten |

3:14:38  3:15:14  1:40:27

1:34:10

4:37

3.

2928

von Horn, Lider
Aman, Michael
Donat, Boris
Isenbiigel, Ralf
Koch, Ulrich
Lange, Rainer
Seewald, Michael
Thurau, Bernhard

BSG WAZ Herren

3:17:42 31755 1:39:37

1:38:05

4:41

4,

2931

Helle, Florian
Schnitgerhans, Dirk
Martin, Ralf
Kessler, Sebastian

ETL-Laufteam

3:21:15  3:21:17  1:39:52

1:41:22

4:46

5.

2942

Edler, Rolf

Faust, Jorg

Gohler, Frank
Pallmann, Christian
Schweczik, Christopher
Schwabe, Christof

Utz, Siegfried

Witte, Christian

SKE-Rockets

3:24:10  3:24:25 1:42:04

1:42:05

4:50

6.

29012

Bohnenkamp, Oliver
Pidbilik, Andre

Riske, Thomas
Meiler, Hans-Joachim
Tack, Peter
Marsching, Wolfgang

Donnervigel vom TBF 2

3:24:36  3:25:12  1:40:29

1:44:06

4:51

Miiller, Ulli
Miiller, Beate
Genter, Heipe
Bremer, René
MaaRen, Heinz
Willhelmsen, Willi
Berndt, Elke
Hendel, Pierre

timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de
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7.

2943

Knobelschule Frintrop

3:24:36

3:24:51

1:42:29

1:42:07

4:51

2950

Hermes, Christian
Zbick, Joachim
Jacob, Thomas

Allbau Runners

3:28:45

3:29:17

1:40:59

1:47:45

4:57

2914

Treccarich, Salvatore
von Horn, Arnd
Farsen, Siegfried
Hendriks, David

Marketing Runners 1

3:29:32

3:29:59

1:40:05

1:49:26

4:58

10.

2917

Bremer, Andreas
Beckenkamp, Nico
Beckemkamp, Axel
Wiistenfeld, Thomas

Kliniken Essen Mitte Bactus

3:34:25

3:34:59

1:42:54

1:51:31

5:05

11.

2929

Bosmanns- Grigoleith, Thomas
Pozstufka, Riidiger

von Méller, Sonja
Szczawinski, Jacek

BSG WAZ Damen

3:37:11

3:37:20

1:43:02

1:54.09

5:09

12.

2951

Helle, Gisela
Schnitgerhans, Birgit
Schéfer, Petra
Ropertz, Dr. Nina

Staffel GBH

3:38:13

3:38:16

1:50:07

1:48:05

5:10

13.

2935

Fischer, Ulrich
Sancho_Rico, Enrique
Kotink, Jorg

Schdler, Ingrid

www.Lauffit.de

3:39:36

3:39:40

1:47:32

1:52:04

512

14.

2947

Wilbuer, Andreas
Leise, Beate
Gerhard, Christian
Peipe, Markus

Nur ma so

3:41:51

3:42:51

2:11:12

1:30:38

5:15

15.

2948

Albrecht, Andrea
Bandmann, Uwe
de Wendt, Michael
Allroggen, Alfred

Stuckumer Rennrudel

3:45:19

3:45:56

1:53:09

1:52:10

5:20

Most, Winfried
Wegmann, Reinhard
Most, Dorothee
Most, Steffen
Vieting, Heike
Vieting, Bernd
Vieting, Jonas
Hauptvogel, Dirk

timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de
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16.

2916

Kliniken Essen Mitte Karius

3:45:24  3:45:58 1:55:00

1:50:23

5:21

17.

2934

Seidel, Sabine
Miiller-Klone, Oliver
Schmeling, Claus
Nakib, Samer

Kupferdreher Simulanten ||

3:47:45 3:48:35 1:52:33

1:55:12

5:24

18.

2915

Hahn, Rainer
Franke-Thurau, Ursula
Hoffmann, Carolin
Liicke, Silke

Morgen, Michael
Rutkowski, Udo
Seewald, Anne

te wilde, Wolfgang

Marketing Runners 2

3:49:22 3:50:32 1:58:57

1:50:25

5:26

19.

2930

Brandt, Oliver
Breuer, Ramona
Enge, Patrick
Hdépfner, Christian
Breuer, Frank
Abel, Frank

BSG WAZ Herrn 2

3:49:35 3:50:26  1:56:59

1:52:36

5:26

20.

2927

Helle, Bernhard
Mertens, Hans
Schulte, Thomas
Wallau, Hans-Jiirgen

LSG Essen 03

3:52:24  3:53:50 2:04:44

1:47:40

5:30

21.

2937

Engel, Dr. Thorsten
Buhren, Carsten
Fuhrmann, Werner
Dahlmann, Andre
Zdovc, Markus

Bleibergquelle 1

3:58:15 3:59:.07 2:00:24

1:57:50

5:39

22.

2919

Basener, Tabea
Bottger, Sinah
Euteneuer, Max
Hammer, Stefan
Henning, Inga

Hiiber, Lisa
Michalowicz, Matthias
Halcour, Theresa

Tennis TBF 03

4:.05:24 4:06:43 2:04:23

2:01:00

5:49

Taschner, Claudia
Taschner, Jurgen
Schelter, Silke
Lenhart, Viola
Lenhart, Herbert
Saxe-Scholl, Beate
Scholl, Peter

timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de
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23.

2913

Donnervigel vom TBF 1

4:.07:10 4:07:47 2:03:.02

2:04:08

551

24,

2925

Lisser, Glinter
Blaschek, Gorden
Blaschek, Peter
Litzki, Kurt
MaaRen, Anne
Rohm, Detlef
Seubert, Jirgen
Wolf, Karen

Running Socks

4:10:23

4:10:44

2:11:59

1:58:23

5:56

25.

2908

Neumann, Kurt
Sprengart, Sebastian
Rotes, Ramona
Sprengart, Stephan

Ruhrrunner Essen 9

4:18:30

4:19:24

2:05:03

2:13:27

6:08

26.

2941

Eolf, Martina
Dirksen, Daniela
Klingebiel, Yvonne
Klingebiel, Sandra

Fiichse TUS Friedrichsdorf

4:24:47

4:25:49

2:08:06

2:16:41

6:17

27.

2906

Wertmann, Renate
Wirth, Silke

Reckersdrees, Gabi
Seichter, Stephanie

Ruhrrunner Essen 7

4:39:01

4:39:56

2:22:59

2:16:01

6:37

28.

2016

Bock, Kerstin
Zahn, Mareike
Bittner, Gaby

AVL Team

4:40:08

4:40:44

2:03:16

2:36:51

6:38

Kdcher, Torsten
Kreft, Norbert

van Eys, Herbert
van Eys, Susanne

timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de
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